Số 90, Hưng Đạo Vương, P. Thanh Bình,  TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822800   –   Fax: (0251) 3822880

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KGVX Biên Hòa, ngày       tháng 11 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Quyết định và

Quy định về chế độ nhuận bút, thù

lao trong hoạt động xuất bản bản

tin trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện văn bản số 3130/STTT-BCXBTTBC ngày 01/11/2021 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc góp ý dự thảo Quyết định và Quy định về chế độ nhuận

bút, thù lao trong hoạt động xuất bản bản tin trên địa bàn tỉnh;

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo tại văn bản nêu trên và tổng hợp các ý kiến

góp ý của phòng Văn hóa – Thông tin,Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

- Thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định và Quy định về chế độ nhuận

bút, thù lao trong hoạt động xuất bản bản tin trên địa bàn tỉnh của Sở Thông tin

Truyền thông tham mưu.

Trên đây là ý kiến góp ý về dự thảo Quyết định và Quy định về chế độ nhuận

bút, thù lao trong hoạt động xuất bản bản tin của Ủy ban nhân dân thành phố Biên

Hòa. Kính báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Chánh, Phó CVP HĐND-UBND TP;

- Phòng VH-TT;

- Lưu VT, KGVX quy.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tân

		2021-11-15T16:52:47+0700

		2021-11-15T17:07:05+0700
	Nguyễn Duy Tân

		2021-11-15T17:53:37+0700

		2021-11-15T17:53:37+0700

		2021-11-15T17:53:37+0700